

Toruń, 29.10.2021 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ

do pytań wniesionych przez wykonawców w postępowaniu

zarejestrowanym pod numerem referencyjnym - U/60/12WOG/2021

na: Wykonanie pomiarów elektrycznych i odgromowych w obiektach administrowanych przez 12 WOG (Garnizon Toruń i Garnizon Inowrocław)

I. TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z PROPOZYCJĄ WYJAŚNIEŃ: (jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu)

1. Czy dokumenty złożone prawidłowo podczas pierwszego przetargu, które zostały podpisane profilem zaufanym z datą pierwszego przetargu będą uznane za prawidłowe i nie będzie konieczności ich ponownego zatwierdzenia?

ODPOWIEDŹ:

Wszystkie dokumenty, oświadczenia, a także oferta i wadium muszą dotyczyć postępowania o numerze referencyjnym U/60/12WOG/2021 i należy je wnieść do tego postępowania, zgodnie z zapisami w SWZ.

2. Czy sporządzenie kosztorysu szczegółowego będzie uznane za prawidłowe wyłącznie przy uwzględnieniu kosztów bezpośrednich robocizny, kosztów bezpośrednich materiałów, kosztów zakupu, kosztów pośrednich, zysku kalkulacyjnego oraz podatku Vat?

ODPOWIEDŹ:

Kosztorys szczegółowy należy sporządzić zgodnie z kosztorysem nakładczym stanowiącym załącznik nr 2.1 i 2.2 do SWZ.

3. Czy w przypadku ponownego udziału w przetargu zachodzi konieczność wniesienia wadium po raz drugi jeśli do dnia dzisiejszego nie nastąpił jego zwrot? Czy będzie ono uznane jako wniesione skutecznie tylko w przypadku ponownej wpłaty?

ODPOWIEDŹ:

Wszystkie dokumenty, oświadczenia, a także oferta i wadium muszą dotyczyć postępowania o numerze referencyjnym U/60/12WOG/2021 i należy je wnieść do tego postępowania, zgodnie z zapisami w SWZ.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i SWZ.

KOMENDANT

/-/

płk Grzegorz GOTOWICZ

Sporządziła:
Agnieszka ZAKRZEWSKA (tel: 261 433 824)
29.10.2021 r.
Sekcja Zamówień Publicznych
Dostępność: J. DAHL, M. SZYDŁOWSKA, K. PIĄTKOWSKA